

S.J.J Invest, Silkeborg ApS

Papirfabrikken 14, 5. 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 87 99 70 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Svend Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.J.J Invest, Silkeborg ApS Papirfabrikken 14, 5. 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 87 99 70 14 Stiftet: 21. november 1979 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Svend Jørgen Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	ReMed ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Demetra Fondsmæglerselskab A/S, Aarhus Demetra Analyse ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering, samt køb og salg af pantebreve.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.984	-14.999
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.984	-14.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	262.717	182.000
Andre finansielle indtægter	40.385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.736	-149.598
Resultat før skat	265.382	17.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	265.382	17.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.717	57.053
Udbytte for regnskabsåret	0	490.000
Overføres til overført resultat	2.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-529.650
Disponeret i alt	265.382	17.403

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.179	267.179
Materielle anlægsaktiver i alt	267.179	267.179
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.524.390	1.751.673
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.095	95.537
Andre tilgodehavender	257.438	217.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.855.923	2.064.263
Anlægsaktiver i alt	2.123.102	2.331.442
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12	242
Omsætningsaktiver i alt	12	242
Aktiver i alt	2.123.114	2.331.684

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.390	1.138.676
Overført resultat	862.676	493.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	490.000
Egenkapital i alt	2.097.066	2.321.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.048	10.000
Gældsforpligtelser i alt	26.048	10.000
Passiver i alt	2.123.114	2.331.684

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.081.623	1.022.658	805.800	3.110.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-805.800	-805.800
Resultatandel	0	57.053	-529.650	490.000	17.403
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.138.676	493.008	490.000	2.321.684
Udloddet udbytte	0	0	0	-490.000	-490.000
Resultatandel	0	262.717	2.665	0	265.382
Udloddet udbytte	0	-490.000	490.000	0	0
Regulering primo, reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	122.997	0	0	122.997
Regulering primo, reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-122.997	0	-122.997
	200.000	1.034.390	862.676	0	2.097.066

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.736</u>	<u>149.598</u>
	<u>21.736</u>	<u>149.598</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 225, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
